
PODZIMNÍ PŘEDPALTNÉ 2012 v prodeji již od 15.8.2012

A:
16.10. PRŠÍ / Studio dva
               Hrají: Jana Krausová, Karel Roden, Marian Roden
               Hra o inspiraci, fantazii, lásce, hravosti, žárlivosti, snech, koncích a dalších začátcích

15.11.  NA MĚLČINĚ / Divadlo Kalich
                Hrají: Iva Janžurová, Miroslav Vladyka, Barbora Munzarová, Sabina Remundová

Hořká komedie, která disponuje životní moudrostí, humorem a zároveň je v něm odvěký příběh 
běhu času, vnímaný přes model rodiny.

11.12. NÁVŠTĚVY U PANA  GREENA / Filmová a divadelní agentura
               Hrají: Stanislav Zindulka, Matěj Hádek
              Legrační, dojímající příběh lásky a odpuštění.

Cena: 934,-

B:
6.10. ŽENY PŘEŽIJÍ / Studio Dva
            Hrají: Anna Šišková, Jana Krausová, Jitka Schneiderová / Gabriela Míčová,  Vojtěch Kotek

Skvělá konverzační hra z pera významného britského dramatika poprvé v českém překladu 
nabízí inteligentní humor a originální pohled do ženského světa.

13.11. MÍNUS DVA / Divadlo Bolka Polívky + Štúdio L+S
              Hrají: Boleslav Polívka, Milan Lasica, Jitka Čvančarová, Martin   Hofmann

Hořká komedie o poslední cestě dvou starců, kteří na útěku z nemocnice dojdou skrze osudy 
jiných k naplnění osudů vlastních.

17.12. RŮŽE PRO ALGERNON / divadelní spolek Kašpar
Hrají: Jan Potměšil, Eva Elsnerová / Barbara Lukešová, Tomáš Karger / Petr Lněnička, Lukáš 
Jůza / František Kreuzmann

              Nejúspěšnější inscenace  divadelního spolku Kašpar.

Cena: 910,-

C:
23.10. BARONKY / Divadlo Kalich
               Hrají: Eva Holubová, Zuzana Bydžovská

Příběh plný lidského porozumění stopuje nenápadné, dojímavé a přece kruté jednání baronky 
k oddané a zanedbané služce. Baronka svou zdánlivou dobrotou  zastírá vlastní pocity 
nenaplněnosti, prázdného života a neustálého ponižování ze strany záletného barona

                         
4.11. PRACHY !!! / Divadlo Palace

Hrají: Vanda Hybnerová, Ondřej Vetchý, Richard Trsťan, Michal Novotný, Jiří Štrébl, Nela 
Boudová,  Pavel Kikinčuk / Saša Rašilov, Zdeněk Košata             

            Brilantní fraška !  Henry chce okamžitě emigrovat do Barcelony! Má k tomu ovšem pádný důvod:     
Prachy !!!  V metru omylem sebral cizí kufřík nacpaný bankovkami v hodnotě tři  čtvrtě milionu 
liber…

20.12.  ČESKÝ LEV / Divadlo Bolka Polívky
               Hrají: Boleslav Polívka, Pavel Liška, Petr Vachler

Divadelní dokument ČESKÝ LEV nechává diváky netradičním a úsměvným způsobem 
nahlédnout do světa filmových celebrit. Publikum se ocitá v rolích pozvaných filmařů, umělců, a 
jiných VIP, kteří bývají v hledišti při předávání prestižních cen ČESKÝ LEV.

Cena: 910,-




